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Det ser ud til, at vi påny har fået fremgang i medlemstallet. Størrelsen 
kender vi endnu ikke, da optællingstidspunktet er blevet ændret i 2010. 
Men alene denne ændring vil give en forøgelse af medlemstallet, men det 
er også min fornemmelse fra flere klubber, at der har været flere 
indmeldelser end udmeldelser. 
Det  skyldes sikkert dels Carolines store mediebevågenhed og dels, at 
vejret i slutningen af april og begyndelsen af maj var gunstigt for 
standerhejsningsdagen i de forskellige klubber. Klubberne har givetvis 
været opmærksomme på vigtigheden af at sørge for arrangementer, der 
fastholder de nye medlemmer. Men jeg synes stadig, at der fokuseres for 
lidt på de 19-25 årige, for vi har fortsat få medlemmer i denne 
aldersgruppe. Før i tiden var det forældrenes interesse for tennis, der 
smittede af på børnene, i dag er det snarere omvendt, så er ideen med 
familiekontingent ikke noget, man skulle prøve at indføre i klubberne? 
Som I måske husker fra medlemsundersøgelsen, har klubberne mange 
medlemmer, som spiller med en fast makker og derfor er i nød, når denne 
er forhindret eller stopper, så det ville nok være en god ide, hvis 
klubberne sætter en mand på at opsamle alle disse medlemmer i en base, 
så de ikke tabes på gulvet, når makkeren får vanskeligheder. 
 
På sportssiden klarer SLTU sig fortsat godt. Lyngby og Birkerød spiller 
stadig med om medaljerne og Hørsholm Rungsted er til bage i den bedste 
række. KB kan vi ikke hamle op med, men klubben benytter sig også af 
flere udenlandske, stærke spillere. 
Play & Stay synes virkelig at have slået an nu, noget som de øvrige 
beretninger beretter om. 
 
Jeg er fortsat nødt til at pege på den manglende halkapacitet, vi er i. Jeg 
må anmode Jer endnu engang om at prøve at indrette Jer lidt, sådan at 
Jeres haller kan være ledige i de terminer, hvor vi har brug for dem. 
MEN ELLERS HAR VI 100 ÅRS JUBILÆUM I ÅR. 
Og det skal fejres! 
Som I ved har jeg bedt Jer tilsende mig lidt materiale om Jeres klubbers 
start og eventuelt lidt om udviklingen. Der er naturligvis klubber, der er 
stiftet før 1911 og flest efter. Stort set alle har svaret på min henvendelse 
og kun enkelte klubber har øjensynligt ikke ønsket at deltage. Materialet 
udkommer som en bog, som jeg havde drømt om kunne være færdigt til 
generalforsamlingen, men indsamlingen af materiale tog længere tid, end 
jeg havde forestillet mig, så bogen bliver først færdig til vor jubilæumsfest 
den 7.maj i Hørsholm/Rungsteds hal. 
Jeg skal ikke afsløre noget om bogens indhold, men jeg kan ikke dy mig 
for at fortælle, at selv om vi altid betragter 30. april, som vor fødselsdag, 
viser en kopi af et bestyrelsesmøde i Ringsted tennisklub, at man allerede 
i begyndelsen af april 1911 indmeldte sig i ”Den netop, nyligt stiftede 
Sjællands Lawn Tennis Union.”  
Ja sådan er der så meget!!    
Unionernes samarbejde med forbundet finder jeg fortsat tilfredsstillende. 
Atmosfæren ved vore møder er altid positiv og frugtbar. 
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Som I måske husker fra sidste generalforsamling, fik vi to nye 
medlemmer, Kim Bau Andersen og Daniel Nielsen, ind i vor bestyrelse, da 
vi netop havde ændret vedtægterne til ”bestyrelsen består af mindst 7 
personer”, hvilket betød, at vi godt kunne være 10 med udsigt til endnu 
flere. 
Imidlertid viste det sig hurtigt, at arbejdet i bestyrelsen var mere 
krævende end Kim og Daniel havde forestillet sig og de blev derfor nødt til 
begge at forlade bestyrelsen henover sommeren. 
Vi var ellers meget glade for deres deltagelse. 
 
Vi har derfor benyttet situationen til på ny at ændre vedtægterne tilbage 
til ” bestyrelsen består af 8 personer, hvoraf formanden for 
seniorudvalget, formanden for juniorudvalget, kassereren og formanden 
for unionen vælges særskilt, de øvrige 4 vælges til diverse ikke på forhånd 
valgte opgaver.” 
Tak til sekretariatet for det solide arbejde, der udføres af Kurt, Solveig og 
Thomas og især den venlige behandling alle henvendelser får. 
 
Willy Håkonsson 
formand   
 


